
du lundi 8 juillet 2013 au dimanche 1er septembre 2013

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arrêts, mais le bus dessert tous les arrêts de la ligne.
Ils sont donnés à titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Retrouvez tous les arrêts de votre ligne sur star.fr.

Horaires semaine

 B BEAUREGARD -> BEAULIEU-ATALANTE

Arrêts principaux DU LUNDI AU VENDREDI
Beauregard 5.25 6.05 6.27 6.47 7.01 7.11 7.21 7.31 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.31 8.42 8.52 9.04 9.14 9.26 9.38 9.50 10.02 10.14 10.26 10.38 10.50 11.02 11.14 11.26 11.38 11.50 12.02 12.14 12.26 12.38 12.50 13.02 13.14 13.26 13.38
Villejean-Université  OM 5.31 6.11 6.33 6.53 7.07 7.17 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 8.27 8.37 8.48 8.58 9.10 9.20 9.32 9.45 9.57 10.09 10.21 10.33 10.45 10.57 11.09 11.21 11.33 11.45 11.57 12.09 12.21 12.33 12.45 12.57 13.09 13.21 13.33 13.46
Chèques Postaux 5.37 6.17 6.39 6.59 7.14 7.24 7.34 7.44 7.54 8.04 8.14 8.24 8.34 8.44 8.55 9.05 9.17 9.27 9.38 9.51 10.03 10.15 10.27 10.39 10.51 11.03 11.15 11.28 11.40 11.52 12.04 12.16 12.28 12.40 12.52 13.04 13.16 13.28 13.40 13.53
République  OM 5.35 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.11 8.21 8.31 8.41 8.51 9.02 9.12 9.24 9.34 9.45 9.58 10.10 10.22 10.34 10.46 10.58 11.10 11.22 11.35 11.47 11.59 12.11 12.23 12.35 12.47 12.59 13.11 13.23 13.35 13.47 14.00
Robidou 5.39 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.24 7.34 7.44 7.54 8.04 8.15 8.26 8.36 8.46 8.56 9.07 9.16 9.28 9.38 9.49 10.02 10.14 10.26 10.38 10.50 11.02 11.14 11.26 11.39 11.51 12.03 12.15 12.27 12.39 12.51 13.03 13.16 13.28 13.40 13.52 14.04
Plaine de Baud 5.42 5.52 6.12 6.32 6.53 7.13 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.19 8.30 8.40 8.50 9.00 9.11 9.20 9.32 9.42 9.53 10.06 10.18 10.30 10.42 10.54 11.06 11.18 11.30 11.43 11.55 12.07 12.19 12.31 12.43 12.55 13.07 13.20 13.32 13.44 13.56 14.08
Beaulieu Chimie 5.55 6.15 6.35 6.56 7.16 7.31 7.41 7.51 8.01 8.12 8.23 8.34 8.43 8.53 9.03 9.14 9.23 9.35 9.45 9.56 10.09 10.21 10.33 10.45 10.57 11.09 11.21 11.33 11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58 13.10 13.23 13.35 13.47 13.59 14.11
Clos Courtel 5.58 6.18 6.39 7.00 7.20 7.35 7.45 7.55 8.05 8.16 8.27 8.38 8.47 8.57 9.07 9.18 9.27 9.39 9.49 10.00 10.13 10.25 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.50 12.02 12.14 12.26 12.38 12.50 13.02 13.14 13.27 13.39 13.51 14.03 14.15

Beauregard 13.50 14.02 14.14 14.26 14.38 14.50 15.02 15.14 15.26 15.38 15.50 16.02 16.13 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.35 19.47 20.00 20.13 20.26 20.40 20.55 21.30 22.10 22.50
Villejean-Université  OM 13.57 14.09 14.21 14.33 14.45 14.57 15.09 15.21 15.33 15.45 15.57 16.09 16.20 16.32 16.42 16.52 17.02 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.54 20.06 20.19 20.32 20.46 21.01 21.36 22.16 22.56
Chèques Postaux 14.04 14.16 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 15.40 15.52 16.04 16.16 16.28 16.40 16.50 17.00 17.10 17.21 17.31 17.41 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.49 18.59 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 20.00 20.12 20.25 20.38 20.52 21.07 21.42 22.22 23.02
République  OM 14.11 14.23 14.35 14.47 14.59 15.11 15.23 15.35 15.47 15.59 16.11 16.23 16.35 16.47 16.57 17.07 17.17 17.28 17.38 17.48 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.56 19.06 19.15 19.25 19.34 19.44 19.54 20.06 20.18 20.31 20.44 20.58 21.15 21.55 22.35 23.15
Robidou 14.15 14.27 14.39 14.51 15.03 15.16 15.28 15.40 15.52 16.04 16.16 16.28 16.40 16.52 17.02 17.12 17.22 17.33 17.43 17.53 18.02 18.12 18.21 18.31 18.41 18.51 19.00 19.10 19.19 19.29 19.38 19.48 19.58 20.10 20.22 20.35 20.48 21.02 21.19 21.59 22.39 23.19
Plaine de Baud 14.19 14.31 14.43 14.55 15.07 15.20 15.32 15.44 15.56 16.08 16.20 16.32 16.44 16.56 17.06 17.16 17.26 17.37 17.47 17.57 18.06 18.16 18.25 18.35 18.45 18.55 19.04 19.14 19.23 19.33 19.42 19.51 20.01 20.13 20.25 20.38 20.51 21.05 21.22 22.02 22.42 23.22
Beaulieu Chimie 14.22 14.34 14.46 14.58 15.10 15.23 15.35 15.47 15.59 16.11 16.23 16.35 16.48 17.00 17.10 17.20 17.30 17.41 17.51 18.01 18.10 18.20 18.29 18.39 18.49 18.58 19.07 19.17 19.26 19.36 19.45 19.54 20.04 20.16 20.28 20.41 20.54 21.08 21.25 22.05 22.45 23.25
Clos Courtel 14.26 14.38 14.50 15.02 15.14 15.27 15.39 15.51 16.03 16.15 16.27 16.39 16.52 17.04 17.14 17.24 17.34 17.45 17.55 18.05 18.14 18.24 18.33 18.43 18.53 19.02 19.11 19.21 19.30 19.40 19.49 19.58 20.07 20.19 20.31 20.44 20.57 21.11 21.28 22.08 22.48 23.28

Beauregard 23.30 0.10
Villejean-Université  OM 23.36 0.16
Chèques Postaux 23.42 0.22
République  OM 23.55 0.35
Robidou 23.59 0.39
Plaine de Baud 0.02 0.42
Beaulieu Chimie 0.05 0.45
Clos Courtel 0.08 0.48

 M correspondance métro.

Nouveau !  

À partir du 2 septembre, 

derniers départs à 1 h 35  

de République,  

les jeudis, vendredis  

et samedis soirs !



du lundi 8 juillet 2013 au dimanche 1er septembre 2013

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arrêts, mais le bus dessert tous les arrêts de la ligne.
Ils sont donnés à titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Retrouvez tous les arrêts de votre ligne sur star.fr.

Horaires semaine

 B BEAULIEU-ATALANTE -> BEAUREGARD

Arrêts principaux DU LUNDI AU VENDREDI
Clos Courtel 5.28 6.08 6.26 6.44 7.03 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.21 8.32 8.43 8.55 9.08 9.20 9.32 9.44 9.56 10.08 10.20 10.32 10.44 10.56 11.08 11.20 11.32 11.44 11.56 12.08 12.20 12.32 12.44 12.56 13.08 13.20 13.32 13.44
Beaulieu Chimie 5.32 6.12 6.30 6.48 7.07 7.14 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.26 8.37 8.48 9.00 9.13 9.25 9.37 9.49 10.01 10.13 10.25 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.01 13.13 13.25 13.37 13.49
Plaine de Baud 5.35 5.54 6.15 6.33 6.51 7.00 7.10 7.17 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.30 8.41 8.52 9.03 9.16 9.28 9.40 9.52 10.04 10.16 10.28 10.40 10.52 11.04 11.16 11.28 11.40 11.52 12.04 12.16 12.28 12.40 12.52 13.04 13.16 13.28 13.40 13.52
Robidou 5.38 5.57 6.18 6.36 6.54 7.04 7.14 7.21 7.32 7.42 7.52 8.02 8.12 8.22 8.34 8.45 8.56 9.07 9.20 9.32 9.44 9.56 10.08 10.20 10.32 10.44 10.56 11.08 11.20 11.32 11.44 11.56 12.08 12.20 12.32 12.44 12.56 13.08 13.20 13.32 13.44 13.56
République  OM 5.45 6.03 6.25 6.40 6.58 7.08 7.18 7.26 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 8.28 8.40 8.51 9.02 9.13 9.25 9.37 9.49 10.01 10.13 10.25 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.01 13.14 13.26 13.38 13.50 14.02
Chèques Postaux 5.49 6.29 6.44 7.02 7.12 7.22 7.30 7.41 7.51 8.01 8.11 8.21 8.32 8.44 8.55 9.06 9.17 9.29 9.41 9.53 10.05 10.17 10.29 10.41 10.53 11.05 11.17 11.29 11.41 11.53 12.05 12.17 12.29 12.41 12.53 13.05 13.18 13.30 13.42 13.54 14.06
Villejean-Université  OM 5.55 6.35 6.50 7.08 7.18 7.28 7.37 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.39 8.52 9.03 9.14 9.25 9.37 9.49 10.01 10.13 10.25 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.01 13.13 13.26 13.38 13.50 14.02 14.14
Beauregard 6.01 6.41 6.56 7.14 7.24 7.34 7.44 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.46 8.59 9.09 9.20 9.31 9.43 9.55 10.07 10.19 10.31 10.43 10.55 11.07 11.19 11.31 11.43 11.55 12.08 12.20 12.32 12.44 12.56 13.08 13.20 13.33 13.45 13.57 14.09 14.21

Clos Courtel 13.56 14.08 14.20 14.32 14.44 14.56 15.08 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.11 18.21 18.31 18.41 18.52 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.50 21.31 22.11 22.51 23.31 0.11
Beaulieu Chimie 14.01 14.13 14.25 14.37 14.49 15.01 15.13 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.16 18.26 18.36 18.46 18.57 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.55 21.35 22.15 22.55 23.35 0.15
Plaine de Baud 14.04 14.16 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.19 18.29 18.39 18.49 19.00 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.58 21.38 22.18 22.58 23.38 0.18
Robidou 14.08 14.20 14.32 14.44 14.56 15.08 15.20 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.23 18.33 18.43 18.53 19.04 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 21.01 21.41 22.21 23.01 23.41 0.21
République  OM 14.14 14.26 14.38 14.50 15.02 15.14 15.25 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.28 16.38 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 21.10 21.50 22.30 23.10 23.50 0.35
Chèques Postaux 14.18 14.30 14.42 14.54 15.06 15.18 15.29 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.32 16.42 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 21.14 21.54 22.34 23.14 23.54 0.39
Villejean-Université  OM 14.26 14.38 14.50 15.02 15.14 15.26 15.37 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.40 16.50 17.01 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.51 19.01 19.11 19.21 19.34 19.49 20.04 20.18 20.33 20.48 21.21 22.01 22.41 23.21 0.01 0.46
Beauregard 14.33 14.45 14.57 15.09 15.21 15.33 15.44 15.56 16.06 16.17 16.27 16.37 16.48 16.58 17.09 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.29 18.39 18.49 18.58 19.07 19.17 19.27 19.40 19.55 20.10 20.24 20.39 20.54 21.27 22.07 22.47 23.27 0.07 0.52

 M correspondance métro.

Nouveau !  

À la rentrée,  

derniers départs du métro a   

de la station République  

à 1 h 35 les jeudis,  

vendredis et samedis !


